سی و پنج سال پس از قیام سربرداران، کمونیست ها و بزنگاه خطیر جهانی

سه شنبه پنجم بهمن ۱۳۹۵ برابر با بیست و چهارم ژانویه ۲۰۱۷

+++++

سی و پنج سال از قیام سربرداران در 5 بهمن سال 1360 در آمل می گذرد. اوضاع کنونی در مقیاسی جهانی و بسیار سرنوشت سازتر یادآور گره گاه سیاسی خطیری است که در سال 1360 در ایران شکل گرفت و از کمونیست های انقلابی پاسخ طلبید.

از آن زمان تاکنون، ایران دستخوش تغییرات زیادی شده است.